

52 zeszytów rocznie!

W początku Grudnia b. r. rozpocznie się nowy rocznik najtańszego pisma wydawanego dla rodzin polskich, pod nazwą:

# Świat Powieściowy

## TYGODNIK BELLETRYSTYCZNY

Pismo to wychodzące obecnie rok czwarty, zyskało sobie od początku swego istnienia tak znaczne grono czytelników i coraz większego doznaje powodzenia, że dziś śmiało twierdzić można, iż przyjęło się na naszej glebie i rozkwita po całym kraju.

Wydawnictwo nasze łącząc przyjemność z pożytkiem, odznacza się znakomitym wyborem Powieści i Noweli tak oryginalnych jakoteż i tłómaczonych, które mogą być bez obawy czytane w każdym kółku familijnem.

W pierwszych zeszytach rozpoczynamy druk następujących powieści:

**POD CIETRZEWIEM,**

*Powieść najnowsza Wiktora Cherbuliez, członka Akademii paryskiej, premjowana na konkursie w Paryżu.*

**MAŁŻEŃSTWO NA WIELKIM ŚWIECIE,**

*Powieść napisana przez słynnego autora Oktawiusza Feuilleta.*

Powyższe powieści tak co do efektu zewnętrznego, jakoteż do dramatycznego zawikłania i zajmującej charakterystyki osób, wiążą uwagę czytelnika do ostatniej kartki, i są jedne z najlepszych jakie w ostatnich czasach literatura francuska wydała.

**W K N I E I,**

obrazek prawdziwy z życia ludu podkarpackiego, skreślił autor „Marzycieli.“

**Świat Powieściowy** wychodzi regularnie w każdą niedzielę, na pięknym papierze, w formacie in 4<sup>to</sup>, zamieszcza równocześnie 2 — 3 powieści, i daje rocznie wartość 12 — 15 tomów zwykłych formatów.

Do każdego zeszytu dodana będzie okładka, zawierająca treść humorystyczną oraz ogłoszenia handlowe i przemysłowe.

### Warunki przedpłaty:

WE LWOWIE i NA PROWINCJI: Całorocznie 8 złr. — Półrocznie 4 złr. — Kwartalnie 2 złr. wal. austr.  
W W. KSIĘSTWIE POZNAŃSKIM: Całorocznie 16 marek. — Półrocznie 8 marek. — Kwartalnie 4 marki.

### P R E M I E I

Wszyscy Abonenci, którzy nadeszłą z góry całoroczną prenumeratę t. j. 8 złr., otrzymają odwrotną pocztą *Strzechę ojczyzną dla rodzin polskich*, obejmującą do czterech pięknych powiastek i nowelli, zbroszowaną w jeden duży tom, i ozdobioną pięknym odciskiem akwarelowym. Wartość 6 złr., za dołączeniem 20 ct. na kwit pocztowy i opakowanie. Ci zaś Abonenci, którzy nadeszłą półroczną prenumeratę 4 złr., otrzymają oryginalną powieść współczesną w jednym tomie, napisaną przez Józefa Rogosza, p. t.: *Pokuta*, wartości 1 złr. 60 ct. za dołączeniem do prenumeraty 20 centów.

Oprócz wymienionych premij, to każdy Abonent w I. kwartale, może otrzymać 100 Biletów wizytowych na pięknym kartonie drukowanych i odesłanych franco, we futerale, za dołączeniem do prenumeraty tylko 50 ct.

Prenumeratorem, którzy ten nowy rocznik od Grudnia zamówią, otrzymają *gratis* pierwsze numera wyszłe w Grudniu r. b. (t. j. zapłacą za trzy miesiące, a otrzymywać będą to czasopismo przez cztery miesiące do ostatniego Marca roku 1884).

Prenumerować można na prowincji we wszystkich pocztach i księgarniach, a najdogodniej za przekazem pocztowym pod adresem podpisanego:

W. MANIECKI, Wydawca  
we Lwowie, przy ulicy Kopernika liczba 7.

